
жі

юнь

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 2021року Мо

Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку вартості об'єкта будівництва
«Послуги з поточного ремонту системи тепло споживання будівлі
Скалатської міської ради»

Розглянувши зведений кошторис розрахунку вартості будівництва Послуги з
поточного ремонту системи тепло споживання будівлі Скалатської міської ради,
за адресою: Тернопільська область,місто Скалат, вул. Грушевського, будинок
ДК 021:2015:50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування
систем центрального опалення), відповідно до статей 26,59 Закону України « Про
місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська радаче

»

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва
«Послуги з поточного ремонту системи тепло споживання будівлі Скалатської
міської ради, за адресою: Тернопільська область,місто Скалат,вул. Грушевського,
будинок  22ДК  021:2015:50720000-8 «Послуги зоремонту 1 технічного
обслуговування систем центрального опалення)

- в сумі 10,2396 тис.грн( десять тисяч двісті тридцять дев'ять грн.. 60 коп.
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності,
промисловості, підприємництва, транспорту, зв'язку та сфери послуг.

з

Міський голова Петро Савончак


